Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 287/2023

São Roque, 6 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, considerando que já foi encaminhado o
Termo de Convenio referente a implantação do SIAFIC no âmbito do Poder
Legislativo, e que o contrato de serviços de locação, licenciamento de uso e
assistência para os sistemas de Contabilidade Pública e AUDESP, Gestão de
Recursos Humanos e Controle Interno, deste legislativo, encerra-se no próximo
dia 23/06/2023, solicitamos posição dos trabalhos de implantação do sistema
junto à Câmara Municipal, com previsão das datas para cada etapa, ou seja,
implantação e migração do sistema.

Na oportunidade reforçamos a necessidade de
o sistema estar em pleno funcionamento para cumprimento das obrigações
junto aos órgãos de fiscalização, bem como, para atender toda a sistemática
operacional da Câmara.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos
sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2023 - 12:22 8817/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 906JPV17UX731G2P
		2023-06-06T15:32:28-0300